Красноярский край
Идринский район
Администрация Новоберезовского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«28»10 .2013 г.                     с. Новоберезовка                  №  20-р

     1. В соответствии со статьей 31 Устава Новоберезовского сельсовета, постановлением администрации Новоберезовского сельсовета от 28.10.2013 № 58-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Новоберезовского сельсовета, их формировании и реализации» утвердить перечень муниципальных программ Новоберезовского сельсовета:
     - Муниципальная Программа Новоберезовского сельсовета «Обеспечение жизнедеятельности Новоберезовского сельсовета» на 2014-2016 годы.
     - Муниципальная Программа Новоберезовского сельсовета «Сохранение и развитие культуры Новоберезовского сельсовета» на 2014-2016 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                             Н.Н. Боженькин